At tua prosequimur studiose pectora Caesar

Nomina, per titulos ingredimurque tuos.

Idem leg. 1. lib. 1. Trist.

Donec eram sospes, tituli rängebar amore. (sup. laudis.)

Idem 3. Fast.

Casaris innumeris, quos maluit ipse mereri

Accessit titulus pontificalis honor.

Idem Eleg. 5. lib. 4. Trist.

Certe ego si fineres Titulum tibi reddere vellem.

(id est, dicere nomen cum laude : sequitur enim nominis honor.)  
Sic Egregius titulus, pro gloria, bis apud Liv. lib. 6. dec. 4. Titu-  
lum scientia consequi. Scribonius Largus in Epist. Ego certe ali-  
quoties magnum scientia consecutus sum titulum ex usu prosperè  
datorum medicamentorum. ¶ Aliquando pro monumento. ¶ Τίτος  
τιτλόν μαστεβά. ¶ Apuleius, Avorum, proavorum titulus  
clarus. ¶ Tituli etiam dicti sunt milites, quasi tutuli, quod patiam  
tuerentur. Vnde & Titi prænomen ortum est, inquit Festus.  
Persius,

Hic nec more probo videas, nec voce serena

Ingentes trepidare T. os.

Titulo tenuis, id est, solo titulo, & non re ipsa. Livius lib. 7. dec. 4. Ti-  
tulum belli prætendere. Idem lib. 3. ab Urb. Sub Titulo & quondam  
legum scita plebis patribus injuncta. Idem lib. 5. dec. 5. Quem tamen  
titulum nostra calamitas habitura est, si perituri sumus? ¶ Titulus,  
Prætextus. Paulus in 1. s. q. 2. tutor. §. quid ergo, ff. de ritu nupt. Quid  
ergo si quum se vellet excusare aliquo titulo, nec in promptu pro-  
bationes haberet?

Titulo, as, significo, inscribo, ac titulos pono. L. g. b. Tertull.

Titus τίτος. Prænomen fuit Romanis familiare, inde dictum (ut Festo  
placet) quod antiqui Titos, & titulos milites appellabant, eò quod  
patriam tuerentur, ut jam dictum est: Hoc prænomine dictus fuit  
Vespasianus Flavij filius, & frater Domitiani, princeps clarissimus,  
populique Romano adeo charus, ut vulgo Orbis amor diceretur,  
& Deliciae humani generis. Cornut. in Persij sat. 1. Titi Columbae  
sunt agrestes.

Tityrus, τίτυρος, vox Græca majorem gregis arietem denotans.  
Tityrus, pastoris nomen apud Virgilium in Bucol. à Theocrito mu-  
tuatum.

Tityus, τίτυρος, filius fuit Iovis ex Elara Orchomeni filia, quam præ-  
gnantem Iupiter, timens Iunonis iram, occultavit in terra: ex quo  
factum est, ut nascens puer, ex terra natus videretur. Hic postea  
quam ad integrum ætatem pervenisset, captus amore Latona, Apol-  
linis matris, eam de stupro interpellavit. Quamobrem Apollo ira-  
tus, sagittis ipsum confudit, & apud inferos relegavit, ejusque je-  
cur vulturibus lancinandum apposuit, hac lege: ut consumptum  
renaceretur illico, & sic nunquam vultus à discerendo cellarent,  
nec ipse à patiendo. Tantæ magnitudinis gigas fuisse perhibetur, ut  
jacens novem jugera occupaverit. Ovid. 4. Metam.

Viscera prebebat Tityus lanianda, novemque

Ingeribus distractus erat, &c.

Vide Servium apud Virgilium lib. 6. ad hunc locum,

Necnon & Tityon terra omnipotens alumnus

Cernere erat.

¶ Tityus item Sextus, autore Cicerone in Bruto, orator fuit loquax  
fanè & satis acutus, sed tamen solitus & mollis in gestu, ut saltatio  
quædam nasceretur, cui saltationi Tityus nomen esset.

Tius, avunculus. Gloss. A. L. Vide Thios.

T L

Tlepolemus, τλεπολέμος, Herculis & Astioches filius, quam ex Ephipi-  
ra urbe Peloponnesi rapuerat (ut meminit Homerus Iliad. 8.) clausus  
rebus bellicis, corporisque proceritate insignis. Hic quum ado-  
levisset, Licymionum avunculum suum Marte progenitum, & pa-  
tri suo charissimum jam senem interfecit. Propter quod fabrica-  
tis navibus profugus, collecta juvenum multitudine, Rhodum  
petiit, & ea insula occupata, Rhodiensibus imperavit. Postea ad  
bellum Trojanum cum novem navibus profectus, à Sarpedone oc-  
citus est.

T M

Tomarus, τομάρος, mons est Thesprotiorum, Dodoneo oraculo immi-  
nens, qui & Tomarus τομάρος dicitur, teste Strab. lib. 7.

Tmēsis, is, femin. gen. τμησις: est unius verbi compositi, vel simpli-  
cis lectio, una dictione, vel pluribus interjectis. Virg. 3. Georg.

Septem subiecta trioni.

Idem 1. Æneid.

Et multo nebula circum dea fudit amictu;

pro circumfudit. Hoc autem tolerabile est, inquit Servius, in sermo-  
ne composito: ceterum in simplici nimis est asperum, quod tamen  
aliquando fecit antiquitas: ut

Saxo cere communuit brum.

Utuntur & hac figura nonnunquam Oratores. Cic. pro Sestio, Quis-  
quis erat, qui aliquam partem in meo luctu sceleris Clodiani atti-  
gisset, quod judicium cunque subierat, damnabatur, id est, quod-

cunque judicium.

Timeta, acuta, & habentia vim incidendi. Gal.

Tmōlus, τμόλος, Lydiæ mons, Sardibus incumbens, ex quo Pætolus  
amnis profluit, aureas trahens arenas. Ovid. 6. Metam.

riget ardus alto

Tmolus in ascensu, clivique extensus usque,

Sardibus hinc, parvis illinc finitur Hypapn,

Antiquis Timolus dicebatur per tres syllabas. Plin. lib. 5. cap. 29. Ce-  
lebratur Lydia maximè Sardibus in latere Tmoli montis, qui ante  
Timolus dicebatur. Ovid. 6. Metam.

Deseruere sui nymphæ vineta Timoli.

¶ Timolus, τμόλος. Lydiæ amnis, ex ejusdem nominis monte pro-  
fluens, in quo coticula invenitur, auro explorando utilis. Plin. lib. 33.  
c. 8. Auri, argenteique mentionem comitatur lapis, quem coticulam  
appellant, quondam non solitus inveniri, nisi in flumine Tmolo, ut  
auctor est Theophil. nunc vero passim. ¶ Tmolus, a, um, adject,  
Ovid. 4. de Pont. Eleg. 1. 5.

Africa quot segetes, quot Tmolus terra racemos.

T O

Tobius, Ptolem. lib. 2. c. 3. Britannæ insulæ fluvius, ad cujus ostia  
est oppidum quod Touve vulgo dicitur.

Tocha, calculus, Auctor de limit. agror. Super tocham monticellum  
constituiimus.

Tocculliones, minutæ sceneratores. Nam est à Græco τοκουλίος, ut apud  
Plautum οὐκέτης Scoparnio. Cic. 2. ad Attic. Ad Octavium dedi  
literas: cum ipso nihil sum locutus: neque enim ista tua negotia  
provincialia esse putabam, neque te in Tocullionibus habebam: sed  
scripsi, ut debui, diligenter.

Todi, sunt aves parvæ: & Todilli. Fest.

Tœcharchus, τοιχαρχός, princeps parietis, seu latræ.

Toga, τογή, vestis communis omnium Romanorum, tam foeminarum,  
quam marium: sicut pallium Græcorum. ¶ τογὴ καθένεθ. τοβα-  
ροῦ Plutarch, τοβαρα Athenæo. GAL. Vne robe longue. ITAL. Toga,  
veste. GERM. Ein stattlicher langer rock, ein erbarer burgerrock. HISP. Ve-  
stidura propria de Romanos. ANGL. Agorone. ¶ Dicta toga à tegendo,  
quod corpus tegat. Superimponebatur autem tunica, vel po-  
tiū tunicis. Hæc laxa erat, & in sinum multis crispulis subtracta  
succingebatur. Tibullus lib. 1. Eleg. 7.

Et fluit effuso cui toga laxa sinu.

De Togæ forma, Quintilian. c. ult. lib. 11. Ne crassa toga sit, non se-  
rica. Ovid. 6. Fast.

Quid sibi personæ, quid toga longa volent?

Togæ novæ libertas, i. potestas liberius vivendi. Nam togæ virili ac-  
sumptâ remotisque pædagogis liberius vivebant. Papinius,

Quem non corrumpit pubes effrana, novaque

Libertas properata toga.

¶ Hinc Romani togati dicuntur, quemadmodum & Græci palliati.  
Virg. 1. Æneid.

Romanos rerum dominos gentemque togatum.

Quoniam vero in pace tantum togæ usus erat (nam in bello depo-  
sitâ togæ, saga sumebant) factum est, ut toga pro pace, seu attribus  
pacis accipiat: sicut arma pro bello, seu re militari. Velleius, Om-  
nibus bellî togæ dotibus. Cassius Cicer. Etenim tua toga omnium  
armis felicior. Cic. in Pison. Non dixi hanc togam, quæ sum ami-  
ctus: nec arma, scutum & gladium unius Imperatoris: sed quod  
pacis est insigne & otij, toga: contrâ autem arma, tumultus atque  
belli. ¶ Toga olim etiam utebantur tenuiores, qui potentiores, of-  
ficij gratiâ per urbem deducebant, ut sportulam consequerentur.  
Martialis,

Si matutinos facile est tibi rumpere somnos:

Attrita venies sportula sepe toga.

Idem ,

Heu quæ persatua sunt tibi Roma togæ.

¶ Hinc turbam togatum vocat Iuvenalis Satyr. 2. clientelam illam  
comitum, qui togæ induit, potentiores amicos, per urbem ducebant,  
& reducebant,